

| Fondazione Soletierre ETS Via Stresa, 6 Milano CF 97329310151, PI 04575250966 | Rendiconto gestionale | |
|--|-----------------------|--------------------|
| | 31/12/2023 | 31/12/2022 |
| COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE | | |
| Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 2.116.835 | 2.240.562 |
| Servizi | 2.439.995 | 2.169.117 |
| Godimento beni di terzi | 144.749 | 100.679 |
| Personale | 2.000.201 | 1.737.336 |
| Ammortamenti | 41.343 | 23.684 |
| SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | - | - |
| Accantonamenti per rischi e oneri | - | - |
| Oneri diversi di gestione | 157.626 | 295.511 |
| Rimanenze iniziali | - | - |
| Accantonamento e riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | - | 2.924.405 |
| Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | - 2.382.886 | - 67.646 |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE | 4.517.863 | 9.423.648 |
| RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE | | |
| Proventi da quote associative e apporti dei fondatori e associati | - | - |
| Proventi dagli associati per attività mutuali | - | - |
| Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | - | - |
| Erogazioni liberali | 942.951 | 650.722 |
| Proventi del 5 per mille | 117.937 | 85.449 |
| Contributi da soggetti privati | - | - |
| Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | - | - |
| Contributi da enti pubblici | 1.096.804 | 660.903 |
| Proventi da contratti con enti pubblici | - | - |
| Altri ricavi, rendite e proventi | 1.354.024 | 1.776.475 |
| Rimanenza finali | - | - |
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE | 3.511.716 | 3.173.550 |
| Avanzo / disavanzo attività di interesse generale | - 1.006.147 | - 6.250.098 |
| COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE | | |
| Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | - | - |
| Servizi | - | - |
| Godimento beni di terzi | - | - |
| Personale | - | - |
| Ammortamenti | - | - |
| Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | - | - |
| Accantonamenti per rischi e oneri | - | - |
| Oneri diversi di gestione | - | - |
| Rimanenze iniziali | - | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE | - | - |
| RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE | | |
| Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | - | - |
| Contributi da soggetti privati | - | - |
| Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | - | - |
| Contributi da enti pubblici | - | - |
| Proventi da contratti con enti pubblici | - | - |
| Altri ricavi, rendite e proventi | - | - |
| Rimanenza finali | - | - |
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE | - | - |
| Avanzo / disavanzo attività diverse | - | - |
| COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI | | |
| Oneri per raccolte fondi abituali | 925.590 | 469.299 |
| Oneri per raccolte fondi occasionali | 44.106 | 41.979 |
| Altri oneri | - | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI | 969.695 | 511.278 |
| RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI | | |
| Ricavi, rendite e proventi da attività di | - | - |
| Proventi da raccolte fondi abituali | 1.982.960 | 6.641.911 |
| Proventi da raccolte fondi occasionali | 277.835 | 350.405 |
| Altri proventi | - | - |
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI R | 2.260.795 | 6.992.316 |
| Avanzo / disavanzo attività di raccolta fondi | 1.291.100 | 6.481.038 |

| Fondazione Soletterre ETS | Rendiconto gestionale | |
|--|------------------------------|-------------------|
| Via Stresa, 6 Milano CF 97329310151, PI 04575250966 | 31/12/2023 | 31/12/2022 |
| COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI | | |
| Su rapporti Bancari | 37.723 | 82.960 |
| Su prestiti | 13.605 | 41.181 |
| Da patrimonio edilizio | 1.636 | 3.231 |
| Da altri beni patrimoniali | - | - |
| Accantonamento per rischi e oneri | - | - |
| Altri oneri | 54.875 | 52.063 |
| TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI | 107.839 | 179.435 |
| RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI | | |
| Da rapporti bancari | 1.291 | 923 |
| Da altri investimenti finanziari | - | - |
| Da patrimonio edilizio | 8.070 | 71.690 |
| Da altri beni patrimoniali | - | - |
| Altri proventi | 50.063 | 50.768 |
| TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI | 59.424 | 123.381 |
| Avanzo / disavanzo attività finanziarie e patrimoniali | - 48.415 | - 56.054 |
| COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE | | |
| Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 5.202 | 5.318 |
| Servizi | 58.871 | 47.063 |
| Godimento beni di terzi | 10.729 | 21.059 |
| Personale | 135.846 | 69.622 |
| Ammortamenti | 5.454 | 2.780 |
| SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E IM | - | - |
| Accantonamenti per rischi e oneri | - | - |
| ALTRI ONERI | 12.600 | 1.879 |
| ACCANTONAMENTO A RISERVA VINCOLATA PER DECISIONE DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI | - | - |
| UTILIZZO RISERVA VINCOLATA PER DECISIONE DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI | - | - |
| TOTALE COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE | 228.702 | 147.721 |
| PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | | |
| Proventi di supporto generale | - | - |
| Proventi da distacco del personale | - | - |
| Altri proventi di supporto generale | - | - |
| TOTALE PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE | - | - |
| Avanzo / disavanzo supporto generale | - 228.702 | - 147.721 |
| Avanzo/ disavanzo d'esercizio prima delle imposte | 7.835 | 27.166 |
| TOTALE ONERI E COSTI | 5.824.100 | 10.262.082 |
| TOTALE PROVENTI E RICAVI | 5.831.935 | 10.289.248 |
| IMPOSTE | - | - |
| AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO | 7.835 | 27.166 |